MC Ultracross

www.ultracross.it

. - Timing -
Trofeo Int.le FMI Campania + C.R. 4" Prova g
]
4™ Trofeo Int.le + C. R. C.Sasso
]
Pitbike Castel di Sasso 1,300 Km.
Prove + Crono 02/05/2010 11:00.
Quialifica Iniziato a 11:03:09
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) MORGERA CIRO
1 11.04:41.394
2 43.195 +2.278 11:05:24.589
3 43.876 +2.959 11:06:08.465
4 53.180 +12.263 11:07:01.645
5 40.917 11:07:42.562
6 45.487 +4.570 11:08:28.049
7 41.384 +0.467 11:09:09.433
(98) PONTECORVO SABATO
1 11:03:32.749
2 45.406 +0.121 11:04:18.155
3 46.055 +0.770 11:05:04.210
4 45.547 +0.262 11:05:49.757
5 45.285 11:06:35.042
6 46.510 +1.225 11:07:21.552
7 46.404 +1.119 11:08:07.956
8 50.683 +5.398 11:08:58.639
(100) MATONTI ROBERTO
1 11:03:27.681
2 51.356 +4.536 11:04:19.037
3 49.770 +2.950 11:05:08.807
4 58.961 +12.141 11:06:07.768
5 49.181 +2.361 11:06:56.949
6 48.432 +1.612 11:07:45.381
7 46.820 11:08:32.201
8 49.197 +2.377 11:09:21.398
(3) D' ANGELO FRANCESCO
1 11:03:16.800
2 1:11.932 +24.408 11:04:28.732
3 48.566 +1.042 11:05:17.298
4 47.670 +0.146 11:06:04.968
5 47.708 +0.184 11:06:52.676
6 47524 11:07:40.200
7 49.344 +1.820 11:08:29.544
8 51.219 +3.695 11:09:20.763
(42) CELENTANO GENNARO
1 11:03:53.015
2 55.181 +4.278 11:04:48.196
3 56.366 +5.463 11:05:44.562
4 53.470 +2.567 11:06:38.032
5 53.203 +2.300 11:07:31.235
6 51.910 +1.007 11:08:23.145
7 50.903 11:09:14.048
(34) AMALFI ANTIMO
1 11:03:37.295
2 54.667 +1.273 11:04:31.962
3 55.228 +1.834 11:05:27.190
4 59.480 +6.086 11:06:26.670
5 55.088 +1.694 11:07:21.758
6 53.394 11:08:15.152
7 54.509 +1.115 11:09:09.661
(689) FIORILLO MASSIMO
1 11:04:09.016
2 1:09.335 +1.695 11:05:18.351
3 1:07.640 11:06:25.991
4 1:09.004 +1.364 11:07:34.995
5 1:09.271 +1.631 11:08:44.266
6 1:09.466 +1.826 11:09:53.732
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Dino Sorrentino Orbits
Direttore di gara : Enzo Frezza www.amb-it.com
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